
中村区巡回（火曜左回り）

バ　ス　停 迎 送

プール発 15:20 17:40

あさひｺｰﾎﾟﾗｽ北側対面 15:41 17:51

インペリアル中村公園 15:44 17:54

清正幼稚園 15:45 17:55

ライオンズ本陣レジデンス 15:46 17:56

スギ薬局本陣店 15:47 17:57

セブンイレブン名古屋十王町店 15:49 17:59

㈱谷文 15:52 18:01

中日本装備(株) 15:53 18:03

市バス高道町（高道歯科） 15:54 18:04

市バス日比津小学校（Vﾄﾞﾗｯｸﾞ日比津店） 15:55 18:05

市バス新富町（中村巡回高架下） 15:57 18:07

アミティエ前 15:58 18:08

たけのこ学童（対面) 16:01 18:11

水神社（日比津町） 16:03 18:13

ガッツレンタカー 16:05 18:15

旧中日新聞専売店（上の宮公園対面) 16:08 18:18

市バス鳥居通３丁目 16:10 18:20

はちのす学童前 16:13 18:23

casasakura(皮膚科対面) 16:15 18:25

プール着 16:20 18:40

A-3火


